
ZARZĄDZENIE Nr 43/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Pani Elżbiety Nowak do pełnienia obowiązków  

w zastępstwie dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 im. Ryszarda Michalskiego  

w Koninie, Aleja 1 Maja 22a 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art.39 ust. 7 ustawy  

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznacza się Panią Elżbietę Nowak do pełnienia obowiązków w zastępstwie dyrektora Bursy 

Szkolnej nr 1 im. Ryszarda Michalskiego w Koninie, na czas usprawiedliwionej nieobecności 

dyrektora.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 


